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DIGITUS FTTH-behuizing met 2 x LC/APC DX-koppeling

DN-931096
EAN 4016032494676

FTTH-behuizing met 2x LC (APC) DX-adapter Wandmontage

De glasvezelaansluitbox is ontworpen als optische
telecommunicatiebehuizing Het betreft een ultracompacte behuizing
voor het beheer van tot maximaal 4 vezels in de woning, die
eenvoudig op de muur kan worden gemonteerd en die
aansluitmogelijkheden biedt voor tot maximaal 4 eindapparaten. Er
zijn 2 LC/APC-duplexkoppelingen vooraf gemonteerd en ze beschikt
over invoerlocaties aan de achterzijde, de onderzijde en de bovenzijde
voor flexibele kabelinvoer, naar behoefte. Zo wordt op efficiënte wijze
de mogelijkheid van vezelsplitsingen, afsluitingen, opslag en
aansluitingen in de kleinste ruimte gecombineerd. Ook de
schroefgaten aan de achterzijde maken een eenvoudige installatie en
plaatsing mogelijk, waarbij de behuizing nauw op de wand aansluit.

FTTH-behuizing met minimalistisch ontwerp voor de verdeling
van tot maximaal 4 kabels De compacte beschermende behuizing
is perfect voor FITH- en kantoorbekabeling voor
glasvlezelsplitsingen, afsluitingen en verbindingen.

• Ontwerp: Wandbehuizing

• Montage: Opbouwmontage
• Overdrachtstechniek: Glasvezel
• Geïntegreerde splittercassette
• Vezeltype: Singlemode
• Stekkerinterface: LC-duplex
• Stekkertype: LC/APC
• Aantal poorten: 2
• Aantal uitgeruste poorten: 2
• Kabelingang/-uitgang: Achterzijde, boven, onder
• Behuizingsmateriaal: PC + ABS
• Beschermingsklasse: IP45
• Bedrijfstemperatuur: -40 °C ~ +85 °C
• Kleur: wit
• Afmetingen: (LxBxH): 104 x 80 x 23 mm
• Gewicht: 0,07 kg

Package contents

• FTTH-behuizing met 2 x LC/APC DX-koppeling

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 200 19.00 28.00 50.00 51.00 71,400.00

Packaging Unit Inside 1 0.10 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 0.10 2.30 8.00 10.40 191.36

Net single without Packaging 1 0.08 2.30 8.00 10.40 0.00
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